Ofício no 14ü2A1?

Monte Azul Paulista, 29 de julho de 2019.

Exr+1.§r.
Et;el Pricli
Presidente da Câmara Nlunicipal e Nobres Vereadores
Monte Azul Paulista -SP

Â Âssociação de Proteção à Maternidade e à lnfância - "MATERNIDADE

FERN,q\iLrO [íAGA.!-.HÃãS', com sede à Praça Coronel Licas n.96, nesta cidade de

Monte Azul Pauiista, Estado de Sâo Paulo, inscrita no CGC /MF sob n. 52.941 .887/0001-

16, atra'iés de sua Presidente abaixo assinado, vem através deste, mui respeitosamente,

so1ictlar a enda ara reunrao com re resentantes desta Entidade e nobres Ve re

par:; lruta' ce assurto relevante no que cerne aos serviços prestados por esta lnstituição

SabenCo do recesso desta Casa, solicitamos apreciação deste independente do

períi:oi: »or se ii'atar de assunto que deve ser discutido em caráter de urgência visto

allil:r-::: ;.irazo; ja previstos no Município.

Érn sugestão à data, soiicitamos a possibilidade de ocorrer ainda nesta segunda feira

29lCí !2A'ú às 'i4:ü0 hs, ou data mais próxima que julgar possível, excetuando-se a terça

ferê íiili:7i2A1ç).

.§enlll i' q'r? !ê apiesenta para o momento, e certos de contar com V" habitual
atef ç.io ;iDravelt:lmos a cportunidade para externar estimas e consideração.

Atenciosamente

4;=*,--a.
Adelaide Bocato Costa

Presidente

*
7

;
#

ê
Ul

;.:r

ü

ÉÊ
s3
É::

-.! .,.: ... i).:)r..ll,'ri \::i:.ii,i.i.!.:].:.i i'ta,lt\r:,, \liil.'r,;iiriir'i rir)i:ri-l.r \Ls.rlli.i..'
:'r,:,,,,..r.,r:.t i.,.... r,i.t.r:,r'!). i.... i.i::.) trir. I,lir1ir..\.t:, ai.ijij.tr !,a,

:

F€i.ánda lllágôlh;c§